
 

 
КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября  2021 г.  №  33/154 

г. Кушва 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на для голосования на выборах депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

участковым избирательным комиссиям Кушвинского городского 
округа в новой редакции 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 30.07.2021 № 29/195 «О вопросах, связанных с 

передачей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в соответствии с 

пунктом 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», 

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям 

Кушвинского городского округа специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созывав новой редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 

Н.Г. Белова 
 

Секретарь  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 

 

 
 
 

Е.В. Полякова 
 



Приложение 

к решению Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 

14.09.2021 № 33/154 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на для 
голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва  
участковым избирательным комиссиям Кушвинского городского округа  

в новой редакции 
 

 

Номер 
УИК 

Количество  Номера листов 
по федеральному 

округу 
с № по №  

 Номера листов по 
одномандатному 

округу 
с №  по №  

специа
льных 
знаков 
(марок

) 

листов специал
ьных 

знаков 
(марок) 

листо
в 

2078 90 
 

1,8 
 

3285121- 
3285122 (1-4) 

90 
 

1,8 
 

3285781- 
3285782 (1-4) 

2079 700 14 3285123-3285136 700 14 3285783-3285796 

2080 1400 28 3285137-3285164 1400 28 3285797-3285824 

2081 900 18 3285165-3285182 900 18 3285825-3285842 

2082 1500 30 3285183-3285212 1500 30 3285843-3285872 

2083 1300 26 3285213-3285238 1300 26 3285873-3285898 

2084 1300 26 3285239-3285264 1300 26 3285899-3285924 

2085 1300 26 3285265-3285290 1300 26 3285925-3285950 

2086 1400 28 3285291-3285318 1400 28 3285951-3285978 

2087 50 1 3285319 50 1 3285979 

2088 1300 26 3285320-3285345 1300 26 3285980-3286005 

2089 1300 26 3285346-3285371 1300 26 3286006-3286031 

2090 1600 32 3285372-3285403 1600 32 3286032-3286063 

2091 800 16 3285404-3285419 800 16 3286064-3286079 

2092 900 18 3285420-3285437 900 18 3286080-3286097 

2093 600 12 3285438-3285449 600 12 3286098-3286109 

2094 800 16 3285450-3285465 800 16 3286110-3286125 

2095 1500 30 3285466-3285495 1500 30 3286126-3286155 

2096 1200 24 3285496-3285519 1200 24 3286156-3286179 

2097 600 12 3285520-3285531 600 12 3286180-3286191 

2098 1200 24 3285532-3285555 1200 24 3286192-3286215 

2099 1500 30 3285556-3285585 1500 30 3286216-3286245 

2100 1500 30 3285586-3285615 1500 30 3286246-3286275 

2101 800 16 3285616-3285631 800 16 3286276-3286291 

2102 1350 27 3285632-3285658 1350 27 3286292-3286318 

2103 1400 28 3285659-3285686 1400 28 3286319-3286346 

Всего   28290 565,8  28290 565,8  

Резерв 
ТИК 

4710 
 

94,2 
 

3285687-3285780 
3285122(5) 

4710 
 

94,2 
 

3286347-3286440 
3285782 (5) 


